— 1 —

山东轻工职业学院文件
鲁轻院字〔2022〕65 号

山东轻工职业学院
关于公布 2021 年度院本教材结项评审结果的

通知

各系院，各部门：

根据《关于组织院本教材 2021 年度结项工作的通知》文件

要求，教务处组织各二级教学单位进行了 2021 年度院本教材结

项。经各二级教学单位初审，教务处组织学校教材建设与选用委

员会对院本教材进行复审，最终提报学校党委审核，《运动规律

与原画设计》等 22 本教材通过结项。现将院本教材结项评审结

果予以公布。

附件：院本教材 2021 年度结项评审结果

山东轻工职业学院

2022 年 7 月 13 日

— 2 —

附件

院本教材 2021 年度结项评审结果

序号 教材名称 主编姓名 所属系院 参编人员 评审结果

1
运动规律与

原画设计
杨雪

艺术设计

系

孙熙茜、王守波、高韬、

杨青、李贤、徐晓晨、王

振华、王世营

审核通过

2

用 Python 玩

我的世界—

— Python 游

戏化学习教

程

丛国超
信息工程

系

丛国超、王锡强、尹婉君、

战美玲、赵芳、徐风昌、

邢丽静、周栋、仇锦

审核通过

3
现代通信技

术概述
李杰

信息工程

系

战美玲、赵芳、范真真、

王方
审核通过

4
劳动法律法

规一本通
袁雷

马克思主

义学院

夏文燕、胡亚男、赫炳琦、

李玉红、张存翔、胡漫漫
审核通过

5 分析基础 徐长绘
健康管理

系

于兰、赵晓庆、傅铭、李

新宇
审核通过

6
食品安全质

量管理
于兰

健康管理

系

徐长绘、赵晓庆、傅铭、

李新宇
审核通过

7
环境应用化

学

郭春芳、

娄静

健康管理

系
刘延荣、张莉莉 审核通过

8
英美社会与

文化
魏红

机电工程

系

李永鑫，胡燕、刘莹、王

乐琳、刘爱琴、刘晓玲
审核通过

9
工业机器人

技术基础
宋希涛

机电工程

系
李根标、石钰 审核通过

10 立体裁剪 李晶
国际时尚

学院
李珊珊 审核通过

— 3 —

11
服饰配件设

计
李珊珊

国际时尚

学院
李晶 审核通过

12 英语 崔丽萍
工商管理

系

刘晓玲、董怡君、吕宁、

刘爱琴、胡燕、焦淑华
审核通过

13 中国文化 胡燕
工商管理

系

吕宁、焦淑华、刘爱琴、

陈盈转、崔丽萍
审核通过

14
民航客舱服

务实训手册
纪静

工商管理

系
孙媛媛、谢焕、王茜 审核通过

15
民航安检基

础
孙媛媛

工商管理

系
谢焕、李兴旺、吕双 审核通过

16
市场调查与

预测

国帅、

王守振

工商管理

系

杨絮飞、许欣然、丁晓娇、

安翠、于珍珍、郭桂荣、

刘凯、王玉红

审核通过

17
蛋白质纤维

制品染整
姜秀娟

纺织工程

系

于子建、许兵、梁菊红、

赵杰
审核通过

18 运输管理 王斌
商务贸易

系
巩向玮 审核通过

19 统计实务 王丽丽
商务贸易

系

于珍珍、张肖、张德洲、

韩云凤、刘文娟
审核通过

20 商务礼仪 于珍珍
商务贸易

系

宋世琳、王丽丽、郭文静、

高巍
审核通过

21 沟通与表达 韩云凤
商务贸易

系

张成成、胡恒、韩鑫玮、

张德洲、钟旭倩、董瑞昌
审核通过

22
电商运营管

理实务
李新艳

商务贸易

系

王蕾、庄明星、韩鑫玮、

宋世琳、见雨泽、吴迪
审核通过

— 4 —

山东轻工职业学院党政办公室 2022 年 7月 13 日印发